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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71620004I

2. Data e Regjistrimit 09/02/2007
3. Emri i Subjektit F & S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Viktor Eftimiu, Ndertesa 12, Hyrja 3, Ap 29, Kodi Postar 
1022 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fushat e ushtrimit te aktivitetit te se ciles do te jene ato te 

sherbimeve te konsulences inxhinierike ne fushen e : 
Mbikqyrjes se zbatimit te punimeve, kolaudator te zbatimit 
te punimeve, si dhe projektimin e tyre ne kategorite e 
ndertimeve civile, rrugore, hekurudhore, porte, pista 
aeroporte, autostrada ne kategorite e meposhteme te 
punimeve: Germime dheu me punime eventuale murature e 
b/armeje, prishje dhe punime ne toke te germuar, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime civile industriale turistike 
bujqesore etj. deri dhe mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim 
banese me skelet mbi 8 kate,ndertime rrugore te te gjitha 
ketegorive, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim autostradash-pista-
aeroporte-helioporte, ndertim ura, vepra arti tunele te te 
gjitha llojeve, rrugore dhe hekurudhore metalike dhe 
b/a,ndertime hidroteknike dhe hidraulike te te gjitha llojeve 
si diga, galeri, tunele, damba, ujsjellsa e kanalizime, vepra 
kullimi e ujitje, toka dhe impjante vaditese, ndertim impjante 
te trajtimit te ujit dhe te mbeturinave etj. Studime te 
ndryshme ne fushen e infrastruktures rrugore, hekurudhore, 
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porte, aeroporte, kombetare dhe rajonale sipas licenses 
perkatese leshuar nga organet kompetente. Realizimin e 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, dhe shoqerive te 
perbashketa apo forma te tjera te lejuara nga legjislacioni 
Shqiptar me persona fizik ose juridik Shqiptar ose te huaj per 
te realizuar veprimtari te ndryshme dhe qe jane me interes 
per shoqerine. Realizimin e kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe 
juridike, shqiptare ose te huaj, per te realizuar veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per 
Shoqerine. Investimin e kapitalit dhe mjete te tjera 
financiare, per blerje te pasurive te lujtshme dhe te 
palujtshme dhe ne vazhdim te aktivitetit te saj te shese te 
tilla, per te.
Sokol Agaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2020                Deri: 10/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolAgaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F & S
E-Mail: agaraj_koli@yahoo.com  
engineering_fs@yahoo.com
Telefon: +355696083818  
Fax: 0035542240150
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 1 dt. 03-08-2009 eshte 
shtuar pika a) e nenit 15 me kete permbajtje: Ortaku nuk 
mund te heqe dore, te transferoje (shtese, dhuroje) apo te 
vendose barre mbi te drejtat qe rrjedhin nga cilesia e ortakut 
(pjesa) ne shoqeri, pa miratimin e ortakeve me nje shumice 
kuotash e cilesuar mbi 3/4 te kuotave te kapitalit te 
shoqerise.

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019322-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/2007

Numri i Vendimit:37427, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane,  Blv. Bajram Curri Kapitali 100 000 Leke 
Administratori Sokol Agaraj Objekti mbikqyrje e zbatimit te punimeve , kolaudator te 
zbatimit te punimeve, si dhe projektimin e tyre ne kategorit e ndertimeve civile, rrugore, 
hekurullore, porte, etj. Germime dheu me punime eventuale muraturee b/armeje ndertime 
civile dhe ekonomike, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit rrugor, ujesjellsa, 
kanalizime etj.Studime te ndryshme ne fushen e infrastruktures rrugore, hekurullore, porte, 
aeroporte. Realizim i kontratave, marrveshjeve, ortakerive dhe shoqerive te perbashketa 
apo forma te tjera te lejuara nga ligjislacioni Shqipetare. Ortaku Sokol Agaraj

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-31-RP-AB-20-12-20070001.pdf

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278506-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672022214")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agaraj_koli@hotmail.com")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("engineering_fs@yahoo.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0035542240150")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 1 dt. 03-08-2009 
eshte shtuar pika a) e nenit 15 me kete permbajtje: Ortaku nuk mund te heqe dore, te 
transferoje (shtese, dhuroje) apo te vendose barre mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
cilesia e ortakut (pjesa) ne shoqeri, pa miratimin e ortakeve me nje shumice kuotash e 
cilesuar mbi 3/4 te kuotave te kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Fule")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agaraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agaraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2007")            u be              ("03/08/2009")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBEEAE5-4594-4A41-8F53-18003F94EBF5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/08/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571511-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864528-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918291-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Riemerimi i adinistrarorit te shoqerise z.Sokol 
Agaraj, per nje periudhe 5(pese)vjeçare.Depozitim i kerkeses date 06.03.2015, per 
saktesimin e adreses dhe kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("agaraj_koli@hotmail.com")          u be            
("agaraj_koli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Pallati 126, 
Apartamenti 28.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.B.CURRI,BLL.V.SHANTO,;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A62DD39-8DDD-43D6-BD8D-A747D6AFDFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23A50E7-9522-4EA8-B784-DCC8D85AC229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A60373-12CE-4B7F-B65C-1D707F41EA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD68DA02-DD7B-4B5C-8D5B-413534CF99EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD68DA02-DD7B-4B5C-8D5B-413534CF99EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54B6C6C-25FE-42D3-9A33-5F84E085B68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65FB71C-40E0-47F8-88D3-D4CDC5D31E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E59FCF-EE85-48EB-8DF2-E0F8F9D8D18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1D5845-C3C2-4B54-965C-849704DBA217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F534D8-5975-4D65-ABCF-9D1220950E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F534D8-5975-4D65-ABCF-9D1220950E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9C308F-CF0A-4CDB-B677-DF7FC5A45C35
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/08/2009")            u be              ("10/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2014")            u be              ("10/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075735-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 02.06.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi i 
vendimit date 02.06.2015, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Mbikqyrje e zbatimit te punimeve , kolaudator te zbatimit te 
punimeve, si dhe projektimin e tyre ne kategorit e ndertimeve civile, rrugore, hekurullore, 
porte, etj. Ndertime civile dhe ekonomike, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit rrugor, 
ujesjellsa, kanalizime etj.Studime te ndryshme ne fushen e infrastruktures rrugore, 
hekurullore, porte, aeroporte. Realizim i kontratave, marrveshjeve, ortakerive dhe 
shoqerive te perbashketa apo forma te tjera te lejuara nga ligjislacioni Shqipetare.")          
u be            ("Fushat e ushtrimit te aktivitetit te se ciles do te jene ato te sherbimeve te 
konsulences inxhinierike ne fushen e : Mbikqyrjes se zbatimit te punimeve, 
kolaudator te zbatimit te punimeve, si dhe projektimin e tyre ne kategorite e 
ndertimeve civile, rrugore, hekurudhore, porte, pista aeroporte, autostrada ne 
kategorite e meposhteme te punimeve: Germime dheu me punime eventuale 
murature e b/armeje, prishje dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile industriale turistike bujqesore etj. deri dhe mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate,ndertime rrugore te te gjitha 
ketegorive, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore, ndertim autostradash-pista-aeroporte-helioporte, ndertim ura, vepra arti 
tunele te te gjitha llojeve, rrugore dhe hekurudhore metalike dhe b/a,ndertime 
hidroteknike dhe hidraulike te te gjitha llojeve si diga, galeri, tunele, damba, ujsjellsa 
e kanalizime, vepra kullimi e ujitje, toka dhe impjante vaditese, ndertim impjante te 
trajtimit te ujit dhe te mbeturinave etj. Studime te ndryshme ne fushen e 
infrastruktures rrugore, hekurudhore, porte, aeroporte, kombetare dhe rajonale 
sipas licenses perkatese leshuar nga organet kompetente. Realizimin e kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, dhe shoqerive te perbashketa apo forma te tjera te lejuara 
nga legjislacioni Shqiptar me persona fizik ose juridik Shqiptar ose te huaj per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E6E23-98A3-482C-9D65-33371A241B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CBCDD6-FFE0-445B-8875-3DA680489E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CBCDD6-FFE0-445B-8875-3DA680489E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2696CF0-F633-49DF-9221-871C345E8FD4
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realizuar veprimtari te ndryshme dhe qe jane me interes per shoqerine. Realizimin e 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te 
huaj, per te realizuar veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes 
per Shoqerine. Investimin e kapitalit dhe mjete te tjera financiare, per blerje te 
pasurive te lujtshme dhe te palujtshme dhe ne vazhdim te aktivitetit te saj te shese te 
tilla, per te.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Krist Maloki, Pallati ''Santara'', shkalla 1, apartamenti 47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Pallati 126, Apartamenti 28.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agaraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Fule")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077231-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077320-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700D6A79-3DE7-4887-94A9-0B085442CFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A21400-AD7B-4C5D-A7A2-2601A6342480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A21400-AD7B-4C5D-A7A2-2601A6342480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69AD911-F178-4A57-AF59-52FA9D8F96EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36A2029-9ED2-448B-B909-778A550F8A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC5DE63-F580-4FCE-937A-A1E4FFF52B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1564B1-47C6-486F-B0B0-C98D45C9F7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E75697-5BBB-4447-A410-0B465BED37FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842785A8-446F-4269-BB25-23F3BE1F1004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2F1AAE-3745-4ECB-B62D-62D74E8F3AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77FE3E7-38DA-45E9-9FC4-8D49A364E9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8274B76C-CE1B-41C2-A2B1-8F52A03E4F1B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077393-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154256-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786201-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED9ABF7-5A19-4C05-9996-3CA58715190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6393CBDD-02CB-424A-83E4-5A57852B0531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6378BA-8EAF-4ECF-8958-6354C58F2FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651A3E0E-0260-4AB4-A566-69F02B9D8841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A429E37-2164-43DD-BC2D-9A9B0788E3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820931A4-F91E-4CAA-BA4A-1A2A28C7E36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03D4606-846A-4A46-B811-41CF4BCFC4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289C1D78-D9D8-47D9-ABE1-72C20F247857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E381334-BEBF-4826-A311-9ED9328A4F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5474C19E-E3A0-45BC-81E6-CD1E36AB9C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78EE11B-A36E-4EB5-8E84-31996880FA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6536CFDB-7475-4418-A4A8-3B3C5D6A438F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699350A0-6A41-4D9D-BA47-3FA004A46A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02A3E3F-15E5-4516-ADAC-5E50CCE59945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02A3E3F-15E5-4516-ADAC-5E50CCE59945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BE01DB-AD5A-4717-995C-9B5615B9F8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D46A221-2C32-4CAE-9D7B-AB81F939B11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE33987-9D4F-4165-B255-1BCC3663D87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB5E936-220E-449B-8736-2169B09F9BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D8C0A4-33FF-4116-A9C4-521F3593B652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8068B-555B-4E0A-BA39-9FBD8DCC9F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8068B-555B-4E0A-BA39-9FBD8DCC9F17
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917137-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355206-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624894-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.56 Rep, 
Nr.16/3 Kol, datë 11.01.2018 për transferimin e 49% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Flamur Fule në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Sokol Agaraj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Fule")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agaraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627936-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshimi i numrit te telefonit.   
Telefon ishte            ("0672022214")          u be            ("+355696083818")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE459CF-C829-4D43-9712-CFD01AA7712A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1160E46-D5AB-4592-B3A6-EE00B9533D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E143DD-AEB1-4A61-B48E-1AE1C583A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1142DF-4CBA-4DAB-A032-1AE1DAE42DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF786EE-320D-4022-BA4C-26CE6333EFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0370BC27-1676-44A6-AEB3-2E987765BEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76587219-5CE3-4904-AF25-7FCFCA9656BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A764CF-332F-47CE-AC00-02CE0E022B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A764CF-332F-47CE-AC00-02CE0E022B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE9B586-1697-4023-8E0D-A25E056B0E21
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Njesia Administrative nr 5, Rruga Viktor Eftimiu, Ndertesa 12, Hyrja 3, Ap 29, Kodi 
Postar 1022;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Krist Maloki, Pallati ''Santara'', shkalla 1, apartamenti 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852490-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241010-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar e-albania.xlsx
SHEN SHPJEGUESE.pdf
F&S vendim ortaku 2018.pdf
pash sipas natyres e-albania.xlsx

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309132-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 15.08.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE875762-B5AF-4416-9828-770C991DE485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE875762-B5AF-4416-9828-770C991DE485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217549D3-6077-4AEC-9CE0-BA4891B6A69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC65EC2-9F35-4185-80FE-87C6117FC028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32C74B0-102A-4FDA-A7F4-A3A246A8B4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620F2FBB-919B-4855-B232-B428AA3C6901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DD5CBE-9B45-4B32-8893-BC120DDCA5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DD5CBE-9B45-4B32-8893-BC120DDCA5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE47FA6C-CC22-46B9-B2AF-CCF2507DE216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F51423-E370-4F2F-AB44-E76264A7109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE49692-AB50-49B8-BC06-D4B6FD311E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E866C01-AA7E-4C4D-8C53-9A487A476B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3884DCBC-CAF7-4322-9702-50C12F9275AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAD6F59-E2A5-4A2D-9A0D-D146A5BD65D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D22F6BE-274C-4FB8-B3F8-0D2D2E46A63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2493FE-5D20-478B-A4FF-DB32EB6F2F6D
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554950-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019 F & S-.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
F&S vendim ortaku 2019 1.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres F & 
S.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555405-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Sokol Agaraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/03/2015")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2020")            u be              ("10/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C3D04F-3FBD-4576-A02B-CD80A4468FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48039F6A-4532-48AC-A97E-14BEFD87303D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DEE9B6-6FE2-49CF-AFBB-67FFA2896455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C49603-DDBE-48C4-901B-43CEBEC45127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C49603-DDBE-48C4-901B-43CEBEC45127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8092B9ED-5010-4516-A85F-27211EEA68D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EB1641-E95A-4EA6-A6E4-998E4EAFABF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF1FF1C-9688-4F4D-B616-C03B83D3DADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF1FF1C-9688-4F4D-B616-C03B83D3DADE

